Les Profilés, Spécifiques

PR2011]

Profilé tableau

Caractéristiques techniques

LARGEUR

LARGEUR INTERIEURE
HAUTEUR

MATIERE

POIDS

ACCESSOIRE INCLUS

CONDITIONNEMENT

13mm

10mm

11,8mm

Aluminium

315g/m

Diffusant polycarbonate

1 piece

11,2
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Les Profilés, Spécifiques

Références
NOM COMMERCIAL COULEUR DU
REF. CONSTRUCTEUR LONGUEUR SRODUIT
PR2011I-GRIS .
ENG0300100000007 2m Gris
PR2011I-GRIS-SP Sur mesure aris

ENG0310100000006

Accessoires associés non inclus

NOM COMMERCIAL

REF. CONSTRUCTEUR DESCRIPTION COULEUR MATIERE ILLUSTRATION
PR2011-1 . . .
ENG0309901000063 Kit de 2 bouchons gris Gris ABS 5@
PR2011-10 Support de fixation articulé avec Gris Acier, laiton © & W
ENG0309906000044 filetage AN, ¢
PR2011-2 . . .
ENG0309902000041 Kit de 2 clips Gris ABS
PR2011-3 . . . Acier, zinc e
ENG0309906000045 Support mural triangulaire Gris \°4
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Les Profilés, Spécifiques

NOM COMMERCIAL
REF. CONSTRUCTEUR

PR2011-4
ENG0309906000046

PR2011-5
ENG0309906000047

PR2011-6
ENG0309906000048

PR2011-7
ENG0309906000049

PR2011-8
ENG0309906000050

PR2011-9
ENG0309906000051

PR2011-10
ENG0309906000044

DESCRIPTION

Support double avec filetage

Support simple avec filetage

Kit de 2 anneaux

Support de fixation articulé avec
filetage

Support de fixation articulé avec
cheville

Support de fixation coudé

Support de fixation articulé avec
filetage

COULEUR

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

MATIERE

Laiton

Laiton

Laiton

Acier, laiton

Acier, laiton

Acier, laiton

Acier, laiton

ILLUSTRATION

2

“

'
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